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Deri te:
Agjensia e Filmit e Republikës së Maqedonisë së Veriut
Rruga "8 Mars" nr.4
         Shkup

                                                                             KËRKESË
                                       për pagesën e ndihmës financiare për  punonjës të filmit

Nga punonjësi i filmit, (emri dhe mbiemri) ___________________________, me EMBG _______________ me adresën e vendbanimit në rrugën ________________________, me xhiro-llogarinë ____________________ deponent i _______________________

 Kërkesën e dorëzoj për marrjen e ndihmës financiare për muajt prill dhe maj 2020 në shumën neto mujore prej 14,500,00 denarë.
Në shtojcë të kërkesës, dorëzoj Deklaratë për përmbushjen e kushteve.

Parashtruesi i kërkesës


__________________________


